
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2011 № 140
пгт. Ноглики

О разработке документации по плани­
ровке территории с. Горячие Ключи

В целях обеспечения устойчивого развития территории пгт. Ноглики, руко­
водствуясь ст. ст. 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 36 
Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администра­
ция  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу строительства и архитектуры администрации муниципального об­
разования «Городской округ Ногликский» (Гурьянов А.В.):

1.1. Приступить к разработке технического задания и сбору исходных дан­
ных для разработки документации «Проект планировки с. Горячие Ключи».

1.2. Объявить открытый аукцион на разработку документации «Проект пла­
нировки с. Горячие Ключи».

2. Организационно-контрольному отделу (Попов П.И.):
2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информа­

ции и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»,  в  установленном порядке,  в  течение  трех  дней  с  момента 
опубликования в печатном органе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво­
го вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Балака­
на С.Н.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


